

Innehåll	sid
Nettoomsättning och resultat	3
Operativt kassaflöde	3
Finansiell ställning	4
Utvecklingen per affärsområde	4
Förändringar i koncernens struktur	5
Finansiella räkenskaper	7

## Delårsrapport januari-mars 2007

Stockholm den 19 april 2007

- Nettoomsättningen uppgick till 9.214 Mkr (9.338) och periodens resultat till 613 Mkr (546\*), motsvarande 2:07 kr (1:84\*) per aktie
- Rörelseresultatet för första kvartalet ökade till 984 Mkr (929) och marginalen förbättrades till 10,7% (9,9)
- God införsäljning av trädgårdsprodukter till återförsäljarna
- Ökad försäljning i jämförbara valutor för Konsumentprodukter, högre rörelseresultat och marginal
- Fortsatt stark utveckling för Professionella produkter

\* Pro forma

Mkr	Första kvartalet 2007	Första kvartalet 2006	Förändring, %	Förändring i jämförbara valutor % <sup>1)</sup>	Helår 2006
Nettoomsättning	9.214	9.338	-1	6	29.402
Rörelseresultat	984	929	6	9	3.121
Rörelsemarginal, %	10,7	9,9	-	-	10,6
EBITDA	1.211	1.166	4	8	3.957
EBITDA marginal, %	13,1	12,5	-	-	13,5
Resultat efter finansiella poster	876	792 <sup>2)</sup>	11 <sup>2)</sup>	-	2.692 <sup>2)</sup>
Marginal, %	9,5	8,5 <sup>2)</sup>	-	-	9,2 <sup>2)</sup>
Periodens resultat	613	546 <sup>2)</sup>	12 <sup>2)</sup>	-	1.862 <sup>2)</sup>
Resultat per aktie, kr <sup>3)</sup>	2:07	1:84 <sup>2)</sup>	12 <sup>2)</sup>	-	6:29 <sup>2)</sup>
Avkastning på sysselsatt kapital, % <sup>4)</sup>	22,8 <sup>2)</sup>	24,0 <sup>2)</sup>	-	-	23,8 <sup>2)</sup>
Avkastning på eget kapital, % <sup>4)</sup>	31,4 <sup>2)</sup>	38,5 <sup>2)</sup>	-	-	32,5 <sup>2)</sup>

1) Inklusive både transaktions- och omräkningseffekter.

2) Pro forma.

3) Före utspädning. För att underlätta jämförelsen har nyckeltalen för både 2006 och 2007 beräknats på antalet aktier per den 31 mars 2007, vilket uppgick till 296.259.153.

4) Beräknat som rullande 12 månader.

## FINANSIELL INFORMATION

Husqvarna-koncernen etablerades och kapitaliserades per den 31 maj 2006. Verksamheten ingick tidigare i Electrolux-koncernen som segmentet Utomhusprodukter.

Under 2006 publicerade Husqvarna finansiell information pro forma och s.k. sammanslagna finansiella räkenskaper ("Combined"). En beskrivning av skillnaderna mellan pro forma-redovisningen och de sammanslagna räkenskaperna finns i not 29 i koncernens årsredovisning.

I denna rapport redovisas jämförelsesiffror pro forma för första kvartalet 2006. I resultaträkning, balansräkning och kassaflödesanalys på sid 7-9 redovisas jämförelsesiffror både pro forma och enligt de sammanslagna räkenskaperna.

### Pro forma-redovisning

Pro forma-redovisningen 2006 upprättades för att visa Husqvarna som en fristående koncern och baserades på antagandet att Husqvarna etablerades och kapitaliserades per den 1 januari 2005 vad gäller resultaträkningen pro forma och per den 31 december 2005 vad gäller balansräkningen pro forma.

Följande finansiell information för 2006 visas pro forma i rapporten och har markerats med en asterix: finansnetto och skatt, nettoskuld samt eget kapital. Detta påverkar i sin tur kassaflödet samt följande nyckeltal: resultat per aktie, eget kapital per aktie, skuldsättningsgrad, soliditet, avkastning på sysselsatt kapital och avkastning på eget kapital.

### Sammanslagna räkenskaper

Överföringen av verksamheterna till Husqvarna gjordes till bokförda värden i Electrolux enligt s.k. "predecessor basis". De sammanslagna finansiella räkenskaperna 2006 visar finansiell ställning, resultat från verksamheter och kassaflöden för Husqvarna AB med dotterbolag samt andra legala enheter som ingick i segmentet Utomhusprodukter inom Electrolux.

Eftersom bildandet av koncernen slutfördes per den 31 maj 2006 visar resultaträkning, balansräkning, förändring i eget kapital och kassaflödesanalys per den 1 juni 2006 och framåt koncernens konsoliderade värden.

### Redovisningsprinciper

Husqvarna tillämpar internationella redovisningsstandarder, International Financial Reporting Standards (IFRS), som antagits av EU. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering, och RR31 från Redovisningsrådet.

De redovisningsprinciper som tillämpas i denna delårsrapport är de som beskrivs i Husqvarnas årsredovisning. Redovisningsprinciperna finns även tillgängliga på Husqvarnas hemsida, [www.husqvarna.com](http://www.husqvarna.com) under avsnittet Investor Relations.

## NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT

Husqvarnas nettoomsättning uppgick första kvartalet 2007 till 9.214 Mkr jämfört med 9.338 Mkr för motsvarande period föregående år, vilket motsvarar en minskning med 1%. Minskningen kan främst hänföras till Konsumentprodukter i Nordamerika, medan nettoomsättningen för Professionella produkter ökade jämfört med föregående år.

Justerat för valutakursförändringar ökade nettoomsättningen med 6%, främst tack vare en väsentlig ökning för Professionella Produkter.

### Rörelseresultat

Rörelseresultatet ökade med 6% till 984 Mkr (929) och rörelsemarginalen förbättrades till 10,7% (9,9). Förbättringen kan hänföras till både Professionella produkter och Konsumentprodukter.

Justerat för förändrade valutakurser ökade koncernens rörelseresultat med 9%. Totalt hade förändrade valutakurser jämfört med föregående år, avseende både transaktions- och omräkningseffekter, en negativ påverkan på rörelseresultatet med -26 Mkr. Transaktionseffekter, efter avräkning för valutasäkringskontrakt, uppgick till 20 Mkr, och effekter av omräkningen av utländska dotterbolags resultaträkningar uppgick till -46 Mkr.

### Finansnetto

Finansnettot för första kvartalet uppgick till -108 Mkr (-137\*). Finansnettot påverkades negativt av högre räntenivåer, vilket mer än kompensades av en lägre genomsnittlig upplåning under kvartalet.

### Resultat efter finansiella poster

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 876 Mkr (792\*), vilket motsvarar en marginal på 9,5 % (8,5\*).

### Skatt

Den totala skatten uppgick till -263 Mkr (-246\* ), motsvarande 30% (31\*) av resultatet efter finansiella poster.

### Resultat per aktie

Periodens resultat var 613 Mkr (546\*), vilket motsvarar 2:07 kr (1:84\*) per aktie före utspädning.

## OPERATIVT KASSAFLÖDE

Operativt kassaflöde	Första kvartalet 2007	Första kvartalet 2006	Helår 2006
		Pro forma	Pro forma
Mkr			
Kassaflöde från den löpande verksamheten, exklusive förändring av rörelsekapitalet	912	783	2.626
Förändring av rörelsekapitalet	-3.651	-5.142	-1.194
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-2.739</b>	<b>-4.359</b>	<b>1.432</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten, exklusive förvärv	-156	-301	-897
<b>Operativt kassaflöde</b>	<b>-2.895</b>	<b>-4.660</b>	<b>535</b>

Det operativa kassaflödet var negativt under första kvartalet, vilket följer det normala säsongsmönstret, och uppgick till -2.895 Mkr (-4.660\*). Förbättringen jämfört med föregående år förklaras främst av ovanligt höga leverantörsskulder i början av 2006.

\* Pro forma

## FINANSIELL STÄLLNING

Koncernens egna kapital, exklusive minoritetsintressen, uppgick per den 31 mars 2007 till 6.953 Mkr (5.263\*), vilket motsvarar 23:47 kr (17:77\*) per aktie.

Skuldsättningsgraden uppgick till 2,08 (1,89\*) och soliditeten till 22,1% (23,1\*).

Koncernens nettouplåning uppgick per den 31 mars 2007 till 14.535 Mkr (9.926\*). Nettouplåningen ökade med 10.285 Mkr från den 31 december 2006. Cirka 7.200 Mkr av ökningen är relaterat till finansieringen av de genomförda förvärven, huvudsakligen Gardena. Resterande del förklaras främst av det säsongsmissigt negativa kassaflödet.

Nettouplåning Mkr	31 mars	31 mars	31 december
	2007	2006 Pro forma	2006
Finansiella skulder	15.645	10.983	5.090
Likvida medel	1.110	1.057	840
<b>Nettouplåning</b>	<b>14.535</b>	<b>9.926</b>	<b>4.250</b>
Skuldsättningsgrad	2,08	1,89	0,68
Soliditet, %	22,1	23,1	38,3

## UTVECKLINGEN PER AFFÄRSOMRÅDE

### Konsumentprodukter

Mkr	Första kvartalet 2007	Första kvartalet 2006	Förändring, %	Förändring i jämförbara valutor, % <sup>1)</sup>	Helår 2006
Nettoomsättning	6.207	6.540	-5	3	18.335
Rörelseresultat	521	503	4	11	1.415
Rörelsemarginal, %	8,4	7,7	-	-	7,7

1) Inklusive både transaktions och omräkningseffekter.

Leveranserna i första kvartalet utgörs främst av införsäljning till återförsäljarna inför den kommande säsongen. Återförsäljarnas lager vid slutet av kvartalet bedöms ha varit i stort sett oförändrade jämfört med föregående år.

Koncernens försäljning i Nordamerika under första kvartalet 2007 ökade i jämförbara valutor, men minskade i svenska kronor. Ökningen är främst relaterad till högre försäljning av trädgårdstraktorer och gräsklippare. Rörelseresultatet och marginalen för den Nordamerikanska verksamheten förbättrades, främst tack vare en bättre produktmix, trots ökade råmaterialkostnader.

Koncernens försäljning i Europa ökade något i jämförbara valutor och var i stort sett oförändrad i svenska kronor. Ökad försäljning av gräsklippare kompenserade för lägre försäljning av motorsågar. Rörelseresultatet för den europeiska verksamheten ökade, främst tack vare en positiv valutapåverkan avseende produkter som importerats från den amerikanska verksamheten.

Koncernens lager var väsentligt lägre än under första kvartalet 2006, exklusive förvärv.

Totalt sett ökade försäljningen i jämförbara valutor för affärsområdet Konsumentprodukter, men minskade i svenska kronor. Rörelseresultatet och marginalen förbättrades jämfört med föregående år.

\* Pro forma

**Professionella produkter**

Mkr	Första kvartalet 2007	Första kvartalet 2006	Förändring, %	Förändring i jämförbara valutor, % <sup>1)</sup>	Helår 2006
Nettoomsättning	3.007	2.798	7	13	11.067
Rörelseresultat	510	455	12	11	1.875
Rörelsemarginal, %	17,0	16,3	-	-	16,9

1) Inklusivt både transaktions och omräkningseffekter.

Marknaden för professionella motorsågar bedöms ha varit i stort sett oförändrad under första kvartalet jämfört med föregående år, med en ökning i Europa och en minskning i USA. Koncernens försäljning ökade trots en negativ valutapåverkan. Högre försäljning i Europa mer än kompenserade för lägre försäljning i USA. Rörelseresultatet förbättrades medan marginalen var i stort sett oförändrad jämfört med föregående år.

Koncernens försäljning av utrustning för Park och trädgård ökade väsentligt även justerat för förvärven av Dixon Industries i USA och Klippo i Sverige. Försäljningsökningen kan främst hänföras till en god utveckling i Europa inom kategorin åkgräsklippare. Både rörelseresultatet och marginalen förbättrades tack vare högre produktionsvolym, ökad produktivitet och en bättre produktmix.

Marknaden för diamantverktyg och kaputrustning för byggnadsindustrin bedöms ha minskat i USA och ökat något i Europa. Koncernens försäljning var något lägre i svenska kronor men ökade i jämförbara valutor, även justerat för joint venture bolaget Jikai i Kina, som konsoliderades från den 31 december 2006. Rörelseresultatet och marginalen försämrades, främst på grund av negativa transaktionseffekter från valutor samt kostnader för lanseringen av Husqvarna som globalt varumärke för produkter som säljs till byggnadsindustrin.

Totalt sett ökade försäljningen för affärsområdet Professionella produkter jämfört med föregående år. Rörelseresultatet och marginalen förbättrades.

**FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS STRUKTUR UNDER KVARTALET**

I början av januari 2007 träffade Husqvarna avtal om förvärv av Klippo AB. Klippo är den största tillverkaren av bensindrivna gräsklippare på den svenska marknaden, främst för professionella användare. Företaget hade 2006 en omsättning på cirka 150 Mkr. Antalet anställda är cirka 50. Klippo ingår i bokslutet för första kvartalet 2007 med 34 Mkr i omsättning och 6 Mkr i rörelseresultat.

I slutet av mars slutfördes förvärvet av det tyska företaget Gardena AG. Gardena hade för räkenskapsåret som avslutades per september 2006 en omsättning på cirka 3.800 Mkr (422 miljoner euro) och ett rörelseresultat på cirka 486 Mkr (54 miljoner euro). Antalet anställda är cirka 2.900. Gardena ingår i koncernens räkenskaper inom affärsområdet Konsumentprodukter fr o m sista mars, och har inte påverkat koncernens resultat under första kvartalet. En preliminär förvärvsanalys har genomförts där merparten av övervärdet om cirka 5.000 Mkr har fördelats på varumärke och goodwill.

I början av april slufördes förvärvet av Komatsu Zenoahs verksamhet inom utomhusprodukter. Verksamheten hade det senaste räkenskapsåret som slutade 31 mars 2006 en omsättning på cirka 19 miljarder JPY (cirka 1.200 Mkr), varav cirka hälften i Japan. Verksamheten kommer att ingå i koncernens räkenskaper inom affärsområdet Professionella Produkter fr o m april.

I slutet av februari 2007 förvärvade koncernen King Concepts i Australien, ett företag som tillverkar maskiner och förbrukningsverktyg för golv- och betongslipningsmarknaden. Företagets årsomsättning uppgår till cirka 30 Mkr och antalet anställda är 15. Förvärvet stärker koncernens ställning inom utrustning för byggnadsindustrin.

Stockholm den 19 april 2007

Bengt Andersson  
VD och koncernchef

#### **TELEFONKONFERENS**

En telefonkonferens kommer att hållas den 19 april 2007 klockan 14.00 (CET). En inspelning av konferensen kommer att läggas ut på koncernens hemsida [www.husqvarna.com/ir](http://www.husqvarna.com/ir). Presentationen som används under telefonkonferensen kommer att finnas tillgänglig på hemsidan.

#### **RAPPORTER 2007**

**24 JULI** Delårsrapport januari - juni

**19 OKTOBER** Delårsrapport januari - september

Rapporten har inte blivit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

**KONCERNENS RESULTATRÄKNING**

Mkr	<b>Första kvartalet 2007</b>	Första kvartalet 2006 Pro forma	Första kvartalet 2006 Combined	Helår 2006 Pro forma	Helår 2006 Combined
<b>Nettoomsättning</b>	<b>9.214</b>	<b>9.338</b>	<b>9.338</b>	<b>29.402</b>	<b>29.402</b>
Kostnad för sålda varor	-6.907	-7.120	-7.120	-21.477	-21.477
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.307</b>	<b>2.218</b>	<b>2.218</b>	<b>7.925</b>	<b>7.925</b>
Försäljningskostnader	-1.034	-1.052	-1.052	-3.727	-3.727
Administrationskostnader	-289	-241	-241	-1.086	-1.086
Övriga rörelseintäkter/ rörelsekostnader	0	4	4	9	9
<b>Rörelseresultat<sup>1)</sup></b>	<b>984</b>	<b>929</b>	<b>929</b>	<b>3.121</b>	<b>3.121</b>
Marginal, %	10,7	9,9	9,9	10,6	10,6
Finansiella poster, netto	-108	-137	-95	-429	-378
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>876</b>	<b>792</b>	<b>834</b>	<b>2.692</b>	<b>2.743</b>
Marginal, %	9,5	8,5	8,9	9,2	9,3
Skatt	-263	-246	-259	-830	-846
<b>Periodens resultat</b>	<b>613</b>	<b>546</b>	<b>575</b>	<b>1.862</b>	<b>1.897</b>
Hänförligt till:					
Innehavare av aktier i moderbolaget	612	546	575	1.862	1.897
Minoritetsintressen	1	0	0	0	0
<sup>1)</sup> I rörelseresultatet ingår:					
Avskrivningar	227	237	237	836	836
Resultat per aktie, kr	2:07	1:84	1:94	6:29	6:40
Efter utspädning, kr	2:07	1:84	1:94	6:29	6:40
Antal aktier, miljoner	296,3	296,3 <sup>1)</sup>	296,3 <sup>1)</sup>	296,3	296,3

1) För att underlätta jämförelsen har nyckeltalen för både 2006 och 2007 beräknats på antalet aktier per den 31 mars 2007, vilket uppgick till 296.259.153.

**KONCERNENS BALANSRÄKNING**

Mkr	31 mars 2007	31 mars 2006 Pro forma	31 mars 2006 Combined	31 december 2006
<b>Tillgångar</b>				
Materiella anläggningstillgångar	4.474	3.830	3.830	3.575
Goodwill	5.976	1.811	1.811	1.780
Övriga immateriella anläggningstillgångar	2.668	482	482	511
Andelar i intresseföretag	7	7	7	6
Uppskjutna skattefordringar	831	835	835	628
Finansiella anläggningstillgångar	246	177	177	246
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>14.202</b>	<b>7.142</b>	<b>7.142</b>	<b>6.746</b>
Varulager	6.578	6.240	6.240	5.165
Kundfordringar	9.112	7.882	7.882	3.106
Derivatinstrument	161	57	57	142
Skattefordringar	50	80	80	112
Övriga omsättningstillgångar	455	366	366	386
Kortfristiga placeringar	0	271	271	0
Kassa och bank	1.060	729	311	698
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>17.416</b>	<b>15.625</b>	<b>15.207</b>	<b>9.609</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>31.618</b>	<b>22.767</b>	<b>22.349</b>	<b>16.355</b>
<b>Ställda panter</b>	<b>38</b>	<b>44</b>	<b>44</b>	<b>38</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>				
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	6.953	5.263	1.067	6.252
Minoritetsintressen	33	1	1	12
<b>Totalt eget kapital</b>	<b>6.986</b>	<b>5.264</b>	<b>1.068</b>	<b>6.264</b>
Långfristig upplåning	11.111	6.258	253	4.683
Uppskjutna skatteskulder	1.345	540	540	567
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	1.104	376	376	363
Övriga avsättningar	571	459	459	477
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>14.131</b>	<b>7.633</b>	<b>1.628</b>	<b>6.090</b>
Leverantörsskulder	3.431	3.036	3.036	2.209
Skatteskulder	389	259	259	233
Övriga skulder	2.036	1.775	1.775	1.096
Kortfristig upplåning	4.392	4.624	14.407	303
Derivatinstrument	142	101	101	104
Övriga avsättningar	111	75	75	56
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>10.501</b>	<b>9.870</b>	<b>19.653</b>	<b>4.001</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>31.618</b>	<b>22.767</b>	<b>22.349</b>	<b>16.355</b>
<b>Ansvarsförbindelser</b>	<b>102</b>	<b>134</b>	<b>134</b>	<b>41</b>



## KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

Mkr	Första kvartalet 2007	Första kvartalet 2006 Pro forma	Första kvartalet 2006 Combined	Helår 2006 Pro forma	Helår 2006 Combined
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Resultat efter finansiella poster	876	792	834	2.692	2.743
Årets avskrivningar	227	237	237	836	836
Förändring av upplupna och förutbetalda räntor	20	0	0	1	1
Betald skatt	-211	-246	-190	-903	-606
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten exklusive förändring av rörelsekapitalet</b>	<b>912</b>	<b>783</b>	<b>881</b>	<b>2.626</b>	<b>2.974</b>
<b>Förändring av rörelsekapitalet</b>					
Förändring av varulager	-390	-4	-4	716	716
Förändring av kundfordringar	-4.688	-4.574	-4.481	2	2
Förändring av leverantörsskulder	29	-1.158	-1.160	-1.787	-1.787
Förändring av övriga omsättningstillgångar	834	184	184	141	141
Förändring av övriga rörelseskulder och avsättningar	564	410	607	-266	8
<b>Kassaflöde från rörelsekapitalet</b>	<b>-3.651</b>	<b>-5.142</b>	<b>-4.854</b>	<b>-1.194</b>	<b>-920</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-2.739</b>	<b>-4.359</b>	<b>-3.973</b>	<b>1.432</b>	<b>2.054</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Förvärv av verksamheter	-7.220	-193	-193	-558	-558
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-129	-238	-238	-735	-735
Aktivering av produktutveckling och mjukvaror	-35	-28	-28	-155	-155
Övrigt	8	-35	-35	-7	-7
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-7.376</b>	<b>-494</b>	<b>-494</b>	<b>-1.455</b>	<b>-1.455</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten och investeringsverksamheten</b>	<b>-10.115</b>	<b>-4.853</b>	<b>-4.467</b>	<b>-23</b>	<b>599</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Förändring av kortfristiga placeringar	92	0	-271	233	-38
Förändring av räntebärande skulder	10.365	4.853	5.560	-224	-3.559
Utdelning/koncernbidrag till Electrolux	-	-	-777	-	-777
Aktieägartillskott från Electrolux	-	-	-	-	4.250
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>10.457</b>	<b>4.853</b>	<b>4.512</b>	<b>9</b>	<b>-124</b>
Periodens kassaflöde	<b>342</b>	<b>0</b>	<b>45</b>	<b>-14</b>	<b>475</b>
Kassa och bank vid periodens början	698	729	267	729	267
Valutakursdifferenser i kassa och bank	20	0	-1	-17	-44
Kassa och bank vid periodens slut	1.060	729	311	698	698

**NETTOOMSÄTTNING PER AFFÄRSOMRÅDE**

Mkr	Första kvartalet 2007	Första kvartalet 2006	Förändring, %	Förändring i jämförbara valutor, % <sup>1)</sup>
Konsumentprodukter	6.207	6.540	-5	3
Professionella produkter	3.007	2.798	7	13
<b>Totalt</b>	<b>9.214</b>	<b>9.338</b>	<b>-1</b>	<b>6</b>

1) Inklusive både transaktions- och omräkningseffekter.

**RÖRELSERESULTAT PER AFFÄRSOMRÅDE**

Mkr	Första kvartalet 2007	Första kvartalet 2006	Förändring, %	Förändring i jämförbara valutor, % <sup>1)</sup>
Konsumentprodukter	521	503	4	11
<i>Marginal, %</i>	<i>8,4</i>	<i>7,7</i>		
Professionella produkter	510	455	12	11
<i>Marginal, %</i>	<i>17,0</i>	<i>16,3</i>		
Totalt affärsområden	<b>1.031</b>	<b>958</b>	<b>8</b>	<b>11</b>
<i>Marginal, %</i>	<i>11,2</i>	<i>10,3</i>		
Koncerngemensamma kostnader m m	-47	-29		
<b>Totalt</b>	<b>984</b>	<b>929</b>	<b>6</b>	<b>9</b>
<i>Marginal, %</i>	<i>10,7</i>	<i>9,9</i>		

1) Inklusive både transaktions- och omräkningseffekter.

**NYCKELTAL**

	Första kvartalet 2007	Första kvartalet 2006	Första kvartalet 2006	Helår 2006	Helår 2006
		Pro forma	Combined	Pro forma	Combined
Nettoomsättning, Mkr	<b>9.214</b>	9.338	9.338	29.402	29.402
Rörelseresultat, Mkr	<b>984</b>	929	929	3.121	3.121
Nettoomsättningsstillväxt, %	-1	19	19	2	2
Bruttovinstmarginal, %	<b>25,0</b>	23,8	23,8	27,0	27,0
Rörelsemarginal, %	<b>10,7</b>	9,9	9,9	10,6	10,6
Rörelsekapital, Mkr	<b>8.664</b>	8.558	8.558	4.335	4.335
Avkastning på sysselsatt kapital, %	<b>22,8</b>	24,0	25,1	23,8	24,1
Avkastning på eget kapital, %	<b>31,4</b>	38,5	48,8	32,5	43,2
Resultat per aktie, kr <sup>1)</sup>	<b>2:07</b>	1:85	1:94	6:29	6:40
Kapitalomsättningshastighet, ggr	<b>2,23</b>	2,60	2,59	2,4	2,4
Operativt kassaflöde, Mkr	<b>-2.895</b>	-4.660	-4.660	535	1.157
Skuldsättningsgrad, ggr	<b>2,08</b>	1,89	13,22	0,68	0,68
Investeringar, Mkr	<b>164</b>	266	266	890	890
Genomsnittligt antal anställda	<b>13.835</b>	12.439	12.439	11.412	11.412

1) Före utspädning. För att underlätta jämförelsen har nyckeltalen för både 2006 och 2007 beräknats på antalet aktier per den 31 mars 2007, vilket uppgick till 296.259.153.

**NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT PER KVARTAL**

<b>Nettoomsättning och resultat</b>		Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Helår
Nettoomsättning, Mkr	<b>2007</b>	<b>9.214</b>				
	2006	9.338	10.133	5.392	4.539	29.402
Rörelseresultat, Mkr	<b>2007</b>	<b>984</b>				
	<i>Marginal, %</i>	10,7				
	2006	929	1.275	571	346	3.121
	<i>Marginal, %</i>	9,9	12,6	10,6	7,6	10,6
Resultat efter finansiella poster, Mkr	<b>2007</b>	<b>876</b>				
	<i>Marginal, %</i>	9,5				
	2006	792 <sup>1)</sup>	1.154 <sup>1)</sup>	467	279	2.692 <sup>1)</sup>
	<i>Marginal, %</i>	8,5	11,4	8,7	6,1	9,2
Periodens resultat, Mkr	<b>2007</b>	<b>613</b>				
	2006	546 <sup>1)</sup>	797 <sup>1)</sup>	322	197	1.862 <sup>1)</sup>
Resultat per aktie, kr <sup>2)</sup>	<b>2007</b>	<b>2:07</b>				
	2006	1:84 <sup>1)</sup>	2:69 <sup>1)</sup>	1:09	0:66	6:29 <sup>1)</sup>

1) Pro forma.

2) Före utspädning. För att underlätta jämförelsen har nyckeltalen för både 2006 och 2007 beräknats på antalet aktier per den 31 mars 2007, vilket uppgick till 296.259.153.

**NETTOOMSÄTTNING PER AFFÄRSOMRÅDE OCH KVARTAL**

<b>Mkr</b>		1 kv	2 kv	3 kv	4 kv	Helår
Konsumentprodukter	<b>2007</b>	<b>6.207</b>				
	2006	6.540	6.993	2.774	2.028	18.335
Professionella produkter	<b>2007</b>	<b>3.007</b>				
	2006	2.798	3.140	2.618	2.511	11.067
<b>Totalt</b>	<b>2007</b>	<b>9.214</b>				
	2006	9.338	10.133	5.392	4.539	29.402

**RÖRELSERESULTAT PER AFFÄRSOMRÅDE OCH KVARTAL**

<b>Mkr</b>		1 kv	2 kv	3 kv	4 kv	Helår
Konsumentprodukter	<b>2007</b>	<b>521</b>				
	<i>Marginal, %</i>	8,4				
	2006	503	734	164	14	1.415
	<i>Marginal, %</i>	7,7	10,5	5,9	0,7	7,7
Professionella produkter	<b>2007</b>	<b>510</b>				
	<i>Marginal, %</i>	17,0				
	2006	455	576	447	397	1.875
	<i>Marginal, %</i>	16,3	18,3	17,1	15,8	16,9
Koncerngemensamma kostnader m m	<b>2007</b>	<b>-47</b>				
	2006	-29	-35	-40	-65	-169
<b>Totalt</b>	<b>2007</b>	<b>984</b>				
	<i>Marginal, %</i>	10,7				
	2006	929	1.275	571	346	3.121
	<i>Marginal, %</i>	9,9	12,6	10,6	7,6	10,6

**NETTOOMSÄTTNING OCH RÖRELSERESULTAT, RULLANDE 12 MÅN**

Mkr		Kv1	Kv2	Kv3	Kv4
Nettoomsättning, Mkr	<b>2007</b>	<b>29.278</b>			
	2006	30.226	30.629	29.863	29.402
Rörelseresultat, Mkr	<b>2007</b>	<b>3.176</b>			
	<i>Marginal, %</i>	<i>10,8</i>			
	2006	3.042	3.155	3.102	3.121
	<i>Marginal, %</i>	<i>10,1</i>	<i>10,3</i>	<i>10,4</i>	<i>10,6</i>

**FÖRÄNDRING AV TOTALT EGET KAPITAL**

Mkr	Första kvartalet 2007			Första kvartalet 2006			Helår 2006		
	Eget kapital	Minoritetsandelar	Summa eget kapital	Eget kapital	Minoritetsandelar	Summa eget kapital	Eget kapital	Minoritetsandelar	Summa eget kapital
<b>Ingående balans</b>	<b>6.252</b>	<b>12</b>	<b>6.264</b>	<b>2.416</b>	<b>0</b>	<b>2.416</b>	<b>2.416</b>	<b>0</b>	<b>2.416</b>
Transaktioner i eget kapital <sup>1)</sup>	-	-	-	-1.866	-	-1.866	-1.903	-	-1.903
Ovillkorat aktieägartillskott <sup>2)</sup>	-	-	-	-	-	-	4.250	-	4.250
Förändring									
säkringsreserv	-65	-	-65	23	-	23	61	-	61
Omräkningsdifferens	153	-	153	-80	-	-80	-476	-	-476
Aktierelaterad ersättning	1	-	1	-	-	-	7	-	7
Övrigt	-	20	20	-	-	-	-	12	12
Periodens resultat	612	1	613	575	-	575	1.897	-	1.897
<b>Utgående balans</b>	<b>6.953</b>	<b>33</b>	<b>6.986</b>	<b>1.068</b>	<b>0</b>	<b>1.068</b>	<b>6.252</b>	<b>12</b>	<b>6.264</b>

1) Främst effekter av överföring av verksamhet från Electrolux till Husqvarna samt utdelning/koncernbidrag från Husqvarna till Electrolux.

2) För att anpassa kapitalstrukturen i Husqvarna AB inför utdelningen erhöles den 15 maj 2006 ett ovillkorat aktieägartillskott på 4.250 Mkr från Electrolux.

**TRE ÅR I SAMMANDRAG**

Combined	2006	2005	2004 <sup>1)</sup>
Nettoomsättning, Mkr	29.402	28.768	27.202
Rörelseresultat, Mkr	3.121	2.898	2.983
Nettoomsättningstillväxt, %	2	6	1
Bruttovinstmarginal, %	27,0	26,6	26,9
Rörelsemarginal, %	10,6	10,1	11,0
Avkastning på sysselsatt kapital, %	24,1	31,0	31,1
Avkastning på eget kapital, %	43,2	46,0	41,9
Kapitalomsättningshastighet, ggr	2,4	2,6	2,9
Operativt kassaflöde, Mkr	1.157	1.736	2.073
Investeringar, Mkr	890	1.259	1.040
Genomsnittligt antal anställda	11.412	11.681	11.657

1) Omräknat enligt IFRS utom för IAS 39. Om IAS 39 hade tillämpats 2004 hade volatiliteten i resultat, nettouplåning och eget kapital med all sannolikhet varit högre.

## DEFINITIONER

### Kapitalbegrepp

Nettotillgångar	Summa tillgångar exklusive likvida medel och räntebärande finansiella fordringar minskat med rörelseskulder, ej räntebärande avsättningar och uppskjutna skatteskulder.
Operativt rörelsekapital	Varulager och kundfordringar minskat med leverantörsskulder.
Rörelsekapital	Omsättningstillgångar exklusive likvida medel och räntebärande finansiella fordringar minskat med rörelseskulder och ej räntebärande avsättningar.
Nettoupplåning	Totala räntebärande skulder minskat med likvida medel.
Likvida medel	Kassa och bank, kortfristiga placeringar samt verkligt värde avseende derivatinstrument
Skuldsättningsgrad	Nettoupplåning i förhållande till justerat eget kapital.
Sysselsatt kapital	Summa skulder och eget kapital minskat med icke räntebärande skulder inklusive uppskjutna skatteskulder.
Soliditet	Eget kapital i procent av totala tillgångar.
<b>Övriga nyckeltal</b>	
Resultat per aktie	Periodens resultat dividerat med antal aktier.
Nettoomsättningstillväxt	Nettoomsättning jämfört med föregående period i procent.
Bruttomarginal	Bruttoresultat i procent av nettoomsättning.
Rörelsemarginal	Rörelseresultat i procent av nettoomsättning.
Avkastning på eget kapital	Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.
Avkastning på sysselsatt kapital	Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.
Operativt kassaflöde	Totalt kassaflöde från den löpande verksamheten och investeringsverksamheten exklusive förvärv och avyttring av verksamheter.
EBITDA	Rörelseresultat före räntor, skatt och avskrivningar.
Investeringar	Investeringar i materiella anläggningstillgångar och aktivering av produktutveckling och mjukvara.